
平成 21年 7月 23日

株 主 各 位

東京都港区港南二丁目 16 番 6 号

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表取締役社長 川 崎 正 己

中間配当決議通知はがきの郵送廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、弊社の中間配当に関するご案内につきましては、昨年まで、株主のみなさまに「中

間配当についてのお知らせ」と題した郵便はがきをお送りすることにより行ってまいりまし

たが、本年をもちまして、同はがきの郵送を廃止させていただきました。

今後は、これに替えて、当社ホームページにてご案内させていただきますので、何卒ご了

承くださいますようお願い申しあげます。 敬具

当社ホームページ http://cweb.canon.jp/co-profile/ir/index.html


